)>:( ‘ IEIFE

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS PRESUPUESTARIOS
INSTITUTO ESTATAL DE INFRAESTRUCTURA FiSICA EDUCATIVA

Del 10. de Enero al 31 de Octubre de 2025
(Cifras en pesos)

RUBRO DE LOS INGRESOS INGRESOS
ESTIMADO

AMPLIACIONES
Y

INGRESOS
MODIFICADO

INGRESOS
DEVENGADO

INGRESOS
RECAUDADO

DIFERENCIA

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE

SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORA

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIONES DE 848,010
SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES, CONVENIOS -
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 35,673,352
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

1,770,234

993,861

484,263,913

1,770,234

1,841,871

519,937,265

1,770,234

1,841,871

339,225,119

1,770,234

1,841,871

339,225,119

1,770,234

993,861

303,551,766

TOTAL 36,521,362
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL

Y DE LOS MUNICIPIOS

IMPUESTOS -
CUOTAS Y APORTACIONES DE -
SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS -
DERECHOS -
PRODUCTOS -
APROVECHAMIENTOS -
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, -
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y

FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y -
SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES

INGRESOS DE LOS ENTES PUBLICOS DE LOS PODERES LEGISLATIVO Y
JUDICIAL, DE LOS ORGANOS AUTONOMOS Y DEL SECTOR PARAESTATAL
O PARAMUNICIPAL, ASI COMO DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL -
PRODUCTOS -
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, PRESTACION DE 848,010
SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 35,673,352
SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

487,028,008

1,770,234

993,861

484,263,913

523,549,370

1,770,234

1,841,871

519,937,265

342,837,224

1,770,234

1,841,871

339,225,119

342,837,224

1,770,234

1,841,871

339,225,119

306,315,862

1,770,234

993,861

303,551,766

TOTAL 36,521,362

487,028,008

523,549,370

342,837,224

342,837,224

306,315,862



