

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS PRESUPUESTARIOS
INSTITUTO ESTATAL DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA EDUCATIVA
 Del 1o. de Enero al 31 de Octubre de 2025
 (Cifras en pesos)

RUBRO DE LOS INGRESOS	INGRESOS ESTIMADO	AMPLIACIONES Y	INGRESOS MODIFICADO	INGRESOS DEVENGADO	INGRESOS RECAUDADO	DIFERENCIA
IMPUESTOS						
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL						
CONTRIBUCIONES DE MEJORA						
DERECHOS						
PRODUCTOS	1,770,234	1,770,234	1,770,234	1,770,234	1,770,234	1,770,234
APROVECHAMIENTOS						
INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIONES DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS	848,010	993,861	1,841,871	1,841,871	1,841,871	993,861
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES, CONVENIOS	-	-	-	-	-	-
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	35,673,352	484,263,913	519,937,265	339,225,119	339,225,119	303,551,766
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS						
TOTAL	36,521,362	487,028,008	523,549,370	342,837,224	342,837,224	306,315,862
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO						
INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y DE LOS MUNICIPIOS						
IMPUESTOS	-	-	-	-	-	-
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	-	-	-	-	-	-
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	-	-	-	-	-	-
DERECHOS	-	-	-	-	-	-
PRODUCTOS	-	1,770,234	1,770,234	1,770,234	1,770,234	1,770,234
APROVECHAMIENTOS	-	-	-	-	-	-
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,	-	-	-	-	-	-
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES						
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES	-	-	-	-	-	-
INGRESOS DE LOS ENTES PUBLICOS DE LOS PODERES LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS ORGANOS AUTONOMOS Y DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASI COMO DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL						
PRODUCTOS	-	-	-	-	-	-
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS	848,010	993,861	1,841,871	1,841,871	1,841,871	993,861
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES	35,673,352	484,263,913	519,937,265	339,225,119	339,225,119	303,551,766
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO						
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS						
TOTAL	36,521,362	487,028,008	523,549,370	342,837,224	342,837,224	306,315,862